



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 128113/2014/Ga
Č.j.: P10-128258/2014
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 10.12.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 3.12.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „*Kdy a jaké pokuty udělil zdejší stavební úřad v I. čtvrtletí 2013. Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: datum rozhodnutí, sp.zn. rozhodnutí, označení delikventa a stavby, druh pochybení, výše pokuty a datum jejího uhrazení do rozpočtu*“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [redacted]

2. spis OST,

datum rozhodnutí	sp.zn. rozhodnutí	označení delikventa a stavby	druh pochybení	výše pokuty a datum jejího uhrazení
31. 3. 2013	OST 036227/2013/Bě	REVATTI Food s.r.o., parc. č. 4474/24, k.ú. Strašnice	§ 180 odst. 2 písm. i) SZ	5.000,-
15. 1. 2013	OST 109313/2012/Ga	Metrostav a.s., parc. č. 806/307, k.ú. Malešice,	§ 180 odst. 1) písm. n) SZ	40.000,- 28.2.2013
15. 1. 2013	OST 109313/2012/Ga	Hinton, a.s., parc. č. 806/307, k.ú. Malešice,	§ 180 odst. 1) písm. n) SZ	40.000,- 25.1.2013
11. 1. 2013	OST 133075/2012/Bě	„42“, s.r.o., č.p. 587 Bulharská 3, k.ú. Vršovice,	§ 180 odst. 2) písm. j) SZ	10.000,- 18.1.2013
16. 1. 2013	OST 087325/2012/Bě	Fyzická osoba	§ 179 odst. 1) písm. c) SZ	5.000,- 25.1.2013
7. 3. 2013	OST 116171/2012/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. a) SZ	5.000,- 29.3.2013
18. 2. 2013	OST 010122/2013/Bě	ALGA ,s.r.o., č.p. 1342 Korunní 96, k.ú. Vinohrady,	§ 181 odst. 2 písm. e) SZ	10.000,- 6.3.2013
18. 2. 2013	OST 010209/2013/Bě	GAGIDA s.r.o., č.p. 1342 Korunní 96, k.ú. Vinohrady,	§ 181 odst. 2 písm. e) SZ	10.000,- 7.3.2013
19. 2. 2013	OST 128511/2012/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. n) SZ	15.000,- 27.2.2013
21. 2. 2013	OST 012377/2013/Ga	KOTIŠ s.r.o., parc. č. 2611/1, k.ú. Michle,	§ 180 odst. 2) písm. g) SZ	40.000,- 6.3.2013
27. 2. 2013	OST 012228/2013/Bě	Společenství vlastníků jednotek domů čp.1447-1452, č.p. 1448 V Předpolí 22, k.ú. Vršovice	§ 180 odst. 2 písm. d) SZ	9.000,- 3.4.2013
6. 3. 2013	OST 013117/2013/Bě	Ondřej Kobza, IČ 7901053688	§ 180 odst. 1, písm. l) SZ	20.000,- 25.3.2013
20. 3. 2013	OST 026550/2013/Bě	Vanderlaan s.r.o., č.p. 1452 V předpolí 30, k.ú. Vršovice	§ 181 odst. 1 písm. f) SZ	10.000,- 28.11.2013
25.3.2013	OST 036072/2013/Bě	FEES spol. s.r.o., parc. č. 1251, k.ú. Strašnice	§ 180 odst. 1 písm. s) SZ	5.000,- 19.4.2013

